
CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Boc lap - Ty do - Hanh phuc

Thanh phS Ho Chi Minh, ngay Oi thdng^Q. nam 2022

DAI HOC Y Dl/OC TPHCM

BENli VIEN DAI HOC Y DlTOC

S6: o?.^Z?l/QD-BVDHYD

QUYET DINH

Ve viec phe duyet ket qua lya chon nha thau goi thau

Cung cap hoa chat xet nghiem thiet yeu nam 2022-2023

GIAM HOC BENH VIEN BAI HOC Y DlTOC THANH PHO HO CHI MINH

Can cu Quyit dinh 3639/2000/QD-BYTngay 18 thdng 10 nam 2000 cua Bo truang

Bo Y te ve viec thdnh lap Benh vien Dai hoc YDuo’c Thanh pho Ho Chi Minh;

Can cu Quyet dinh s6 3446/QD-BYT ngay 21 thdng 9 nam 2010 cua B6 truang Bo

Y ti ve viec chuyen doi loai hinh hogt dgng cua Benh vien Dai hgc YDuq'c TPHCM;

Can cu Quyet dinh so 727/QD-BYTngay 15 thdng 3 nam 2011 cua Bo truang Bo
Y te ve viec ban hanh Dieu le To chuc vd hogt dong cua Benh vien Dgi hoc Y Dugc

Thdnh pho H6 Chi Minh;

Can cu Lugt Dau thdu ngdy 26 thdng 11 nam 2013;

Can cu Nghf dinh so 63/2014/ND-CP ngdy 26 thdng 6 nam 2014 cua Chinh phu

quy dinh chi tiet thi hdnh mot so dieu cua Lugt Dau thdu ve lua chon nhd thdu;

Can cu Quyet dinh so 1682/QD-BVDHYD ngdy 04 thdng  8 nam 2022^ cua Gidm
doc Benh vien Dgi hoc Y Duac Thdnh pho Ho Chi Minh ve viec phe duyet ke hogch lua

chon nhd thdu Cung cdp hoa chdt xet nghiem thiet yeu nam 2022-2023;

Theo De nghi cua To chuyen gia tgi Ta trinh so 04/TTr-TCG ngdy 28 thdng 9 ndrn

2022 ve viec de nghi phe duyet ket qua lua chon nhd thdu goi thdu Cung cdp hoa chdt

xet nghiem thiet yeu nam 2022-2023 vd Bdo cdo thdm dinh so Q^/BCTD-TTD ngdy

Q.h. thdng 4.0. nam 2022 cua To thdm dinh ve viec thdm dfnh ket qua lua chon nhd thdu

goi thdu Cung cdp hoa chdt xet nghiem thiet yeu nam 2022-2023.

QUYET DJNH:

DiSu 1. Phe duyet k6t qua lira chon nha thdu goi thdu Cung cdp hoa chdt xet nghiem

thiet yeu nam 2022-2023 voi cac noi dung sau:

- Ten nha thdu, so danh muc, gia trung thdu nhu sau:

-lOMHI

Gia trung thauSo danh muc

trung thau

Stt
Ten nha thauStt

(VND)HSDT

Cong ty TNHH Thuong mai va san xuat
A.V.L

427.770.000111

503.719.6884Cong ty TNHH B.C.E Viet Nam2 2

Cong ty TNHH Thuong mai Dich vu
Chuong Nhan

1.484.348.40063 3
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Gia triing thauSo danh mi^c

trung thau

Stt
Ten nha thauStt

(VND)HSDT

Cong ty TNHH Thilt bi Khoa hoc Labone 24.300,00014 7

Cong ty C6 ph4n Medcomtech 3.558.996.00035 8

Cong ty TNHH ThiSt bi Thi nghiem
Mekong

9 200.745.7006 9

Cong ty TOHH Thilt bi Minh Tam 2.661.809.64067 10

Cong ty C6 phdn ThiSt bj Y te Nam Trung 1.066.226.88058 11

Cong ty TNHH Thuang mai Y te Phii Gia 2 365.303.2329 12

Cong ty TNHH Thi^t bi Y tS Phuang
Dong

1.269.723.00011310

Cong ty TNHH Dugc phim Quang
Duong

18.609.804.7501411 14

Cong ty Co ph^ Cong nghe TBR 105.912.00031612

Cong ty Co phan Thiet Bi Sai Gon 1.530.400.000313 18

Cong ty TNHH Thidt bi Khoa hoc Ky
thuat Viet Huy

652.680.000114 21

Cong ty TNHH Khoa hoc Ky thuat
Vietlab

155.014.00072215

Tong cong 66 32.616.753.290

- Gia trung th4u: 32.616.753.290 VND (Bang chu: Ba muai hai ty, sdu tram muai

sdu trieu, bdy tram ndm muai ba ngdn, hai tram chin muai dong).

Gid tren da bao gom thui, phi vd cdc chi phi c6 lien quan.

- Danh muc trung thlu: Chi tiet theo Phu luc 1 dinh kem

- Loai hgp d6ng: Hop d6ng theo dan gia c6 dinh;

- Thai gian thuc hien hgp d6ng: 12 thang kl tu ngay hgp d6ng c6 hieu lire;

- Ngu6n v6n: Ngu6n thu dich vu kham benh, chua benh.

Dieu 2. Khoa Dugc chiu trach nhiem hoan thien hgp d6ng ddm bao tudn thu cac

quy dinh hifn hanh.

Dieu 3. Quylt dinh n^y c6 hidu Igc thi hanh kl tir ngay ban hanh.
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Dieu 4. Cac Ong/Ba Trirang phong Hanh chi'nh, Trirang phong Tai chinh Ke toan,

Tniang Dan vi Quan ly dau than, Tru’dng Khoa Duac va cac dan vi c6 lien quan chiu

trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.

Nffinhan:
- Nhu Dieu 4;
- Luu: VT, TCG (B03-059-nhnga) (10).
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PHU LUC 1; DANH MUC TRUNG THAU

(Dinh kem Iheo Quyil dinh s&jfyi^/QD-BVDHYD ngay^. thdngAQ^am 2022)

Phan

nhom

TT14

Stt Nha than trung

thSu

Nirac san

xuat

Hang/ Nu-ffc

chu sa hull

Bom vj
So liromgHang san xuatTen thu-omg mai Dorn gia (VND) Thanh tien (VND)Ten danh muc Ma hangSTT

HSMT tinh

Tong cgng: 01 danh muc Trigia; 427.770.000 VND1. Cong ty TNHH Thuomg mai va san xuat A.V.L

Dien di miln dich

trgn he thong dien di

8 mao quan

Cong ty TNHH

Thuorng mai va san

xuatAA.L

V8 Helena

Biosciences

Europe/ Anh

Helena Biosciences

Europe
611,100 427.770.000Nhom 3 Immunodisplacemem 800300 Anh Test 7001 1 4

Kit

Trigih: S03.719.688 VND2. Cong ty TNTIH B.C.E Viet Nam Tong CQng: 04 danh muc

ep Dualfilter T.I.P.S.,

PCR, clean and sterile,

O.l-lOpLM. 40 mm

0au tip hai lap loc

O.l-lOpL

Cong ty TNHH

B.C.E Viet Nam

Khong

phSn nh6m
113.177.088Eppendorf Cai 20.736 5.4582 1 6 0030078519 Due

ep Dualfilter

T.I.P.S.®, PCR clean

and sterile. 2-20 pL,

53 mm

Bau tip hai lap loc

0.5-20pL

Khong

phan nhom

Cong ty TNHH

B.C.E Viet Nam
5,167 74.404.8003 2 7 0030078535 Eppendorf Diic Cai 14.400

ep Dualfilter

T.LP.S.®, PCR clean

and sterile, 2 - 200

pL, 55 mm

Dau tip 2 lap be 2 -

200pL

Khong

phan nh6m

Cong ty TNHH

B.C.E Viet Nam
23.760 5.167 122,767.9203 0030078551 Eppendorf Diic Cai4

ep Dualfilter

T.I.P.S.®, PCR clean

and sterile, 50 - 1,000

pL, 76 mm

BChong

phan nhom

Cong ty TNHH

B.C.E Viet Nam

Dau tip 2 lap loc 50

-lOOOpL
193.369.8809 0030078578 Eppendorf Cai 34.760 5.5634 Diic5

Trigi4: 1.484.348.400 VND3. Cong ty TNHH Thuang mai Dich vu Chmmg Nhan Tong epng: 06 danh muc

Dung dich nia giai

trudre viing AO va

bignth6Hb(HbC)

Cong ty TNHH

Thuomg mai Dich vu

Chuemg Nhan

Arkray Factory,

Inc./Nhat Ban
4.166 139.977.6006 1 10 Nhom 3 Eluent 90B 105725 Arkray Factory, Inc. Nhat Ban ml 33,600

Cot chila hoa chat

xet nghiem HbAlC

theo phuomg pliap

HPLC

Cong ty TNHH

Thuang mai Dich vu

Chuemg Nhan

Arkray Factory,

Inc./ Nhat Ban
246.400.000Nhom 3 Colurrm Unit 90 105723 Arkray Factory, Inc. Nhat Ban 28.000 8.8007 2 11 Test

Dung dich rua giai

trude vtmg AO va

lam bln cot sic ky

Cong ty TNHH
Arkray Factory,

Inc./ Nhat Ban
ml 57.600 7.080 407.808.0003 12 Nhom 3 Thuang mai Djch vu

Chuemg Nhan

Eluent 90A 105724 Arkray Factory, Inc. Nhat Ban

Dung djch rua giai

truac viing AO va

bidn thS Hb (HbS)

Cong ty TNHH

Thuang mai Djch vu

Chuemg Nhan

Arkray Factory,

Inc./ Nhat Ban
ml 46.800 4.166 194.968.8009 4 13 Nhom 3 Eluent 90CV 105726 Arkray Factory, Inc. Nhat Ban

Dung dich pha bang

mau mau loan phan

khi xet nghigm

HbAlC

Cong ty TNHH

Thuang mai Djch vu

Chuong Nhan

Hemolysis Washing

Solution 90H

Arkray Factory,

Inc./ Nhat Ban
424.950.000Nh6m 3 105728 lit 150 2.833.00010 5 14 Arkray Factory, Inc. Nhat Ban

Cong ty TNHH

Thuomg mai Djch vu

Chuon.g Nhan

Hoa chat xet nghiem

thS cetonic

P-Hydroxybutyrate

LiquiColor

Stanbio

Laboratory /USA
70.244.0006 Nhom 3 2440-058 Stanbio Laboratory USA ml 800 87.80511 15

£
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Phan

nhom

TT14

Stt Nba thSu trung Nirac san

xuat

Hang/ Niro’c

chu SO' hira

Bo'n vi
Thanh tien (VND)Ten danh muc Ten thuong mai Ma hangSTT Hang san xuat So luQ'ng Do-n gia (VND)HSMT tinhthan

4. Cong ty TNHH ThiSt b| Khoa hoc Labone Tdng c§ng; 01 danh muc Trig>4: 24.300.000 VND

BIOLOGIX

PLASTICS

(CHANGZHAU)

Co,.Ltd

Cong ty TNHH

ThiOt bi Khoa hoc

Labone

Tube trii lanh, thS

rich 2ml
Khong

phan nhom
6ng trtt miu Vials Trung Quoc10712 1 81-8204 Trung Quoc Cai 1.350 24.300.00018.000

5. Cong ty Co phan Medcoratech Tong cong: 03 danh muc Tri gii: 3.558.996.000 VND

6ng nghiem lay mau

chan khong, chiia

Chong dong EDTA

K2 2ml

Ong nghiem lay mau

chSn khong, chita

chOng d6ng EDTA K2

Cong ty Co phSn

Medcomtech

Vacutest Kima

S.r.l/Y
6ng13 371 Nhom 3 13505 Vacutest Kima S.r.l Y 580.000 1.800 1.044.000.000

2ml

Ong nghiem Idy mau

chan khong, chiia

ch6ng dong Lithium

Heparin 4ml, nap

mau hdng

6ng nghiem lly mhu

chan khong, chiia

chOng dong Lithium

Heparin 4ml, nap mau

Cong ty C6 phan

Medcomtech

Vacutest Kima

S.r.l/Y
Y Ong14 2 38 Nhom 3 12032 Vacutest Kima S.r.l 487.000 2,409 1.173.183.000

hong

6ng nghiem ISy mau

chan khong, chiia

chdng dong Lithium

Heparin 2ml

Ong nghiem lay mau

chan khong, chiia

chong dong Lithium

Heparin 2ml

Cong ty Co ph4n

Medcomtech

Vacutest Kima

S.r.VY
OngIS 3 39 12005Nhom 3 Vacutest Kima S.r.l Y 557.000 2.409 1.341.813.000

6. Cong ty TNHH Thi£t b| Thi nghiem Mekong Tong cong; 09 danh muc Trigi4: 200.745.700 VND

Cong ty TNHH

Thiet bj Thi nghiem

Mekona

Lo dung mau benh

pham 100-120ml

MDL Specimen
Container 120mL

16 1 18 MDLNhom 5 V.024.001 Viet Nam MDL/Viet Nam Cai 1.360 3.045 4.141.200

Cong ty TNHH

ThiSt bi Thi nghiem

Mekong

6ng nghiem Serum,

nap do
17 2 19 V.Ol 1.001 MDLNhom 5 MDL Semm Tubes Viet Nam MDL/ Viet Nam Ong 54.000 60S 32.670.000

Ong nghiem

chimigly 2ml. nap
xam

Cong ty TNHH

Thiet bi Thi nghiem

Mekong

18 3 22 Nh6m5 MDLMDL Glucose Tubes V.016.001 Viet Nam MDI7 Viet Nam Ong 17.400 640 11.136.000

6ng nghiem

Trisodium Citrate

C6ng ty TNHH

ThiSt bi Thi nghiem

Mekong

Ong19 23 MDL Viet NamNhom 5 MDL Citrate Tubes V.OH.OOl MDU Viet Nam 10.000 625 6.250.000

3,8%, 2ml

Ong nghiem c6 chit

chong dong EDTA

Cong ty TNHH

Thilt bi Thi nghiem

Mekong

Ong20 5 24 MDLNhom 5 MDL EDTA Tubes V.010.001 Viet Nam MDL/ Viet Nam 39.300 625 24.562.500

2ml

Ong nghiem EDTA

nap cao su 1ml —►
Cong ty TNHH
ThiSt bi Thi nghiem
Mekong

MDL EDTA Tubes

2ml. rubber cap
Ong21 256 MDLNhom 5 V.010.002 Viet Nam MDU Viet Nam 30.000 1.005 30.150.000

2ml

Ong nghiem chiia
chat khang dong
Heparin lithium. 2ml
(nap den, nip tring)

Cong ty TNHH
Thiit bi Thi nghifm
Mekong

Ong22 7 26 Nh6m5 MDL Heparin Tubes V.012.001 MDL Viet Nam MDL/Viet Nam 690120.000 82.800.000

Cong ty TNHH
Thiet bi Thi nghiem
Mekong

Dau tip vang c6 khia,
1-200 uL

MDL Pipette Tips
200ul

23 8 42 MDLNh6m 5 V.008.200 Viet Nam MDL/ Viet Nam Cai 84.000 84 7.056.000

Cong ty TNHH
ThiSt bi Thi nghiem

Mekon.g

DauripxAnh 1-
1000 ul

MDL Pipette Tips
lOOOul

24 9 43 Nhom 5 V.009.1000 MDL Viet Nam MDL/ ViStNam Cai 18.000 no 1.980.000
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Phan

nhom
TT14

Nha than trungStt Niro’c san

xuSt
Hang/ Nircrc
chu s& huu

Bom vi

tinh So Iirong Thanh tien (VND)STT Ten danh muc T^n thirffng mai Ma hang Hang san xuat Bom gia (VNB)HSMT than

7. Cong ty TNHH Thiit hi Minh Tam Trj gia; 2.661.809.640 VNBTong cong: 06 danh muc

Beckman Coulter

Ireland Inc., Ai-len
san xuSt cho

Beckman Coulter,

Inc,, My

Hoa chat djnh luong
Glucose

Cong ly TNHH
Thiet bj Minh Tam

Beckman

Coulter, Inc., My
25 1 46 Nhom 3 442.686.720GLUCOSE OSR6221 ml 27.520 16.086Ai-len

Beckman Coulter

Ireland Inc., Ai-len
san xuit cho

Beckman Coulter,

Inc., My
Beckman Coulter

Ireland Inc., Ai-len
san xuat cho

Beckman Coulter,

Inc., My

H6a chat djnh luctng
Uric acid

C6ng ty TNHH
Thiet bj Minh Tam

Beckman

Coulter, Inc., My
26 472 Nhom 3 URIC ACID OSR6298 31.794 633.336.480Ai-len ml 19.920

Hoa chat djnh luong

a -Amylase

Cong ty TNHH
Thiet bi Minh Tam

Beckman

Coulter, Inc., My
27 3 48 Nhom 3 a-AMYLASE 146.777.400OSR6106 Ai-len ml 2.200 66.717

Denka Seiken Co.

Ltd., Nhat Ban san
xuat cho Beckman

Coulter, Inc., My

Hoa chat djnh luong
CRP latex

Cong ty TNHH
ThiSt bj Minh Tam

Beckman

Coulter, Inc., My
28 494 Nhom 3 CRP LATEX OSR6199 1.680 64.113 107.709.840Nhat Ban ml

Sunrise

Technologies SA,
Tay Ban Nha san

xuat cho

Instrumentation

Laboratory
Company, My

Cong phan tag dang

khoi dtag cho he

thong may dong mau

tudpng

Instrumentation

Laboratory

Company, My

Cong ty TNHH
Thiet bi Minh Tam

Tay Ban29 505 Nhom 3 ACL TOP Cuvettes 0029400100 218.400 3.948 862.243.200CongNha

H6a chat xet nghiem
Coombs gian tiSp -

true tiSp va
Crossmatch

Diagnostic
Grifols, S.A.,

T8y Ban Nha

Cong ty TNHH
ThiSt bi Minh Tam

Diagnostic Grifols,

S.A., Tay Ban Nha

T8y Ban30 6 51 Nhom 3 DG Gel Coombs 14.658 469.056.000210342 Test 32.000
Nha

8. C6ng ty Co ph3n Thiit bi Y ti Nam Trung Tong cong: 05 danh miic Trj gia: 1.066,226.880 VND

Cong phan tag su

dung tren may mien

djeh tu dong vi hat
phat quang

Cong ty C6 phln
Thiet bi Y tS Nam

Trung

Khong

phan nh6m

Alinity Reaction
Vessels

Abbott Laboratories

Diagnostics Division

Abbott GmbH &

Co. KG. Dire
31 1 53 6P14-01 240.000 1.157 277.680.000My Cong

Abbott Ireland

Diagnostics

Division (Sligo),
Ireland

Nude nia sir dung

tren may miln dich

tu dong

Congty Co phan
Thiet bj Y tl Nam

Trung

Alinity i-series
Concentrated Wash

Buffer

Abbott Ireland

Diagnostics Division

(Sligo)

32 2 57 Nhom 3 277.695 251.036.2806P13-68 Ireland Lit 904

Congty C6 phln
Thiet bi Y tl NamHoa chat djnh luong

PIVKA-n
Alinity i PIVKA-II

Reagent Kit

Denka Seiken

Co.,Ltd

Abbott GmbH &

Co. KG, Dire
33 3 58 Nhom 6 1RI7-22 457.480 411.732.000Nhat Ban Test 900

Trung

C6ngtyC6 phta
Thiit bj Y tl Nam

Dung djeh nia he

thong sinh h6a
Alinity c-series Acid
Wash

Abbott GmbH &

Co. KG, Due
34 4 59 Nhom 3 8P77^0 29 2.375.400 68.886.600Fisher Diagnostics My Lit

Trun.g

C6ng ty CO phdn
Thiit bj Y tl Nam

Dung djeh hO tro xet

nghiem sinh hoa
Alinity c-series
Alkaline Wash

Abbott GmbH &

Co. KG, Due
35 5 60 Nhom 3 8P78-40 2.586.000 56.892.000Fisher Diagnostics My Lit 22

Trung

lia i: A a.
●  c



Phan

nhoin

TT14

Nha thSu trung
thSu

Stt Nirfrc san Hang/ Nircrc
chu sof hfru

Dom vi
Thanh tien (VND)Ma hangTen danh muc Ten thn-ong mai Hang san xuat So lircrtig fio-n gia (WD)ST

HSMT xuat ti'nh

T6ng cong; 02 danh muc9. Cong ty TNHH Thirong mai Y te Phu Gia Trigid: 365303.232 VND

DIA.PRO

Diagnostic
BioProfaes S.r.l. -

Hoa chat xet nghiSm

IgG anti dsDNA

phuong phap ELISA

Cong ty TNHH
Thuong mai Y te
Phil Gia

DIA.PRO

Diagnostic
BioProbes S.r.l.

36 61 Nhom 3 IgG anti dsDNA DSDNA. CE1 Y Test 4.608 55.650 256.435.200

Y

H6a chat xet nghiem
Anti Clq phuong
phap ELISA

Cong ty TNHH
Thuong mai Y te
Phil Gia

DRG

Instruments

GmbH - Due

DRG Instruments

GmbH
37 EIA-57622 62 Nhom 3 Anti Clq ELISA Due Test 672 162.006 108,868.032

10. Cong ty TNHH Thiet hi Y t« Phuong Dong Tong cqng: 01 danh muc Trigid; 1.269.723.000 VND

Hoa chit tach chiit

Virus trong miu

b|nh pham (Kem
php kien)

Cong ty TNHH
Thiit bi Y ti

Phuong Dong

QIAsymphony DSP

Virus/Pathogen Mini
Qiagen GmbH -38 64 937036 Qiagen GmbH Diic1 Nh6m3 Test 9.302 136.500 1.269.723.000

Diic
Kit

11. Cong ty TNHH Dirge pham Quang Duong Tong cgng: 14 danh muc Trigid: 18.609.804.750 VND

Hoa chat djnh tinh

Anti-HCV phuong
phap dien h6a phat

quang tren may mien
djeh tir dong

07026889190 Anti-

HCV G2 Eleesys E2G
Cong ty TNHH

Dugc phdm Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

Roche Diagnostics
GmbH

39 1 65 Nh6m 3 07026889190 Due Test 51.000 72.261 3.685.311.000
300

H6a chit djnh lugng

ACTH phuong phap
didn h6a phat quang

Cong ty TNHH

Dugc pham Quang
Duong

Roche

Diagnostics
GmbH, Germany

07026684190 Eleesys
ACTH

Roche Diagnostics
GmbH

40 2 66 Nh6m 3 07026684190 Dire Test 1.500 73.427 110.140.500

Hoa chat djnh lugng

Anti-Hbs phuong

phap dien hoa phat
quang

Cong ty TNHH

Dugc pham Quang

Duong

08498610190 Anti-

HBs G2 Eleesys E2G
300 V2

Roche

Diagnostics
GmbH, Germany

Roche Diagnostics
GmbH

41 3 67 08498610190Nhom 3 Due Test 42.000 25.641 1.076.922.000

Flex Precision

Plastics Solutions

(Switzerland) AG /
Baida Medical

GmbH / Eppendoif

SE/Nypro
Healthcare GmbH

Dau con mau su

dung tren may xet

nghiem sinh
h6a/miln djeh tu

dong

Cong ty TNHH

Dugc pham Quang

Duong

05694302001

AssayTip/AssayCup

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

42 056943020014 68 Nh6m3 Thuy sy/Ditc Cai 907.200 508 460.857.600

tray

Hoa chat xet nghiem

CA 15-3 phuong

phap di6n h6a phat
quang

Cong ty TNHH

Dugc pham Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

07027001190 CA 15-3

G2 Eleesys E2G 300

Roche Diagnostics
GmbH

43 5 69 07027001190Nh6m 3 Dire Test 5.100 73.427 374.477.700

H6a chat xet nghiem

CEA phuong phap

dien hoa phat quang

Cong ty TNHH
Dugc pham Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

07027079190 CEA

Eleesys E2G 300
Roche Diagnostics

GmbH
44 6 70 07027079190Nhom 3 Dire Test 15.000 41.958 629.370.000

Hoa chdt xdt nghiem

HBsAg phuong phap
dien hoa phat quang

Cong ty TNHH

Dugc pham Quang
Duong

Roche

Diagnostics
GmbH. Germany

08814848190 Eleesys

HBsAg n 300T e8
Roche Diagnostics

GmbH
45 7 71 08814848190Nhom 3 Diic Test 66.000 25.641 1.692.306.000

C6ng ty TNHH

Dirge pham Quang

Duong

08469873190

Troponin T hs Eleesys
E2G300

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

H6a chat djnh lugng

Troponin T hs
Roche Diagnostics

GmbH
46 72 Nhom 3 08469873190 Dire Test 62.400 42.000 2,620.800.000
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Phan

nhom
TT14

Stt Nha than frung Nirffc san
xuat

Don vjHang/ Niroc
chu scr hu-uHang san xuat So lirgngSTT Ten danb muc Ten thn-ong mai Ma hang Don gia (VND) Thiinh tien (VND)th^HSMT tinhu

Hoa chat xet nghiem

proBNP phuofng

phap dien hoa phht
quang

Cong ty TNHH

Dnac pham Quang
Dirong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

08836752190 Elecsys

proBNP E 300T e8
Roche Diagnostics

GmbH
47 9 73 Nhom 3 08836752190 5.115.600.000Dure Test 21.000 243.600

Hoa chat xet nghiem

FT3 phitong phap

dien hoa phat quang

Cong ty TNHH

Dugre phSm Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

09005811190 Elecsys
FT3 G3 300T e8

Roche Diagnostics
GmbH

48 10 74 Nhom 3 09005811190 25.641 92.307.600Diic Test 3.600

Hoa chat xet nghiem

FT4 phuong phap

dien hoa pMt quang

Cong ty TNHH

Duqc pham Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH, Germany

07976887190 FT4 G3

Elecsys E2G 300

Roche Diagnostics
GmbH

49 II Nhom 375 07976887190 Diic Test 36.000 25.641 923.076.000

Hoa chat xet nghiem

TSH phuemg phap

di|n hoa phat quang

Cong ty TNHH

Dupe pham Quang

Duong

Roche

Diagnostics

GmbH. Germany

08443432190 TSH

Elecsys E2G 300 V2

Roche Diagnostics
GmbH

50 12 76 Nhom 3 08443432190 Diic Test 30.600 25.641 784.614.600

Cong ty TNHH

Duqc pham Quang

Duemg

Roche

Diagnostics
GmbH, Germany

Hoa chat ehay may

dien giai

03112349180

SNAPPAK 9180 9181
Roche Diagnostics

GmbH
51 13 77 Nh6m 3 03112349180 4.173.750 137.733.750HoaKy Cai 33

H6a chat xet nghiem

AFP phuOTig phap
dien h6a phat quang

Cong ty TNHH

Duqc pham Quang
Duong

Roche

Diagnostics
GmbH, Germany

07026706190 AFP

Elecsys E2G 300
Roche Diagnostics

GmbH
Nhom 352 14 78 07026706190 906,288.000Due Test 24.000 37.762

12. Cong ty C6 phan Cong nghe TBR TrigiS: 105.912.000 VNDTong cqng: 03 danh muc

6ng nghiem ly tarn

tihtra nip xanh, 15ml,
da ti$t trung

6ng ly tarn 15ml day
nhqn

Cong ty Co phin

C6ng nghe TBR

Khang

phan nh6m

JET BIOFIL-

Trung Qu6c
Trung Qu6c53 1 86 CFT-511-150 JET BIOFIL Cai 38.300 2.640 101.112.000

Que eiy dimg dg liy

mau bSnh phim,

v6ngclv IpL

Que ciy nhqa 1 pi,

pack 20 que, goi 25
pack, ABT

Hangzhou

Rollmed-Trung
Cong ty Co phin

Cong nghd TBR

Khong

phan nhom
54 2 94 NLD390 Hangzhou Rollmed Trung Quoc Cat 6.000 120 720.000

Qu6c

Que cay nhira lOpl,

pack 20 que. goi 25
pack, ABT

Hangzhou

Trung Quoc Rollmed - Trung
  Qu6c

Tong cpng: 03 danh muc

Cong ty C6 phSn

Cong nghe TBR

Que cSy nhua tiet

khuan vong co lOpL

Khong

phan nhom
55 3 95 Cai 4.080.000NLD389 Hangzhou Rollmed 6.000 680

13. Cong ty Co phan Thiet Bj Sai Gon Trigii: 1.530.400.000 VND

Holder kit noi nua

ong nghiem chan

kh6ng va kim lay

mau chan khong, su
dung nhieu Ian

Becton,
Dickinson and

Company/ My

Cong ty Co phan
Thiet Bi Sai Gon

BD Pronto™ Quick
Release Holder

Nipro Medical
Industries Ltd.

56 1 82 Nh6m3 368872 Nhat Ban Cai 17.000 24.400 414.800.000

Becton,
Dickinson and

Company/United
Kingdom

PerkinElmer

Health Sciences,

Inc/My

Kim lay mau chan

khong22Gx I 1/2”,

doc due, phu silicone

Cong ty Co phan
Thiet Bi Sai Gon

BD PrecisionGlideTM

Multi Sample Needle

Becton, Dickinson

and Company

United

Kingdom
57 Nh6m 32 83 360211 Cai 348.000 2.700 939.600.000

Giay tham miu mau
kli6 chuyen dung

dimg cho sang Iqc so

PerkinElmer 226

Sample Collection
Device

Cong ty Co phSn
Thidt Bj Sai Gon

PerkinElmer Health

Sciences, Inc.
58 3 85 Nhom 3 Khong c6 My To 11.000 16.000 176.000.000^

sinh

i
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Phan

nhom

TT14

Nha than triing
than

Hang/Nu'O'c

chu so* hnu

Niro'c san

xuat

Don vjStt
Hang san xuat S6 luromg Bon gia (VND) Thanh ticn (WD)Ma hangTen danh mnc Ten thirong maiSTT

tinhHSMT

Trigia: 652.680.000 VNDTong cong: 01 danh mgc14. Cong ty TNHH Thiet bj Khoa hoc Ky thual Viet Huy

H6a chat tach chiet

DNA/RNA genomic,

tit nhieu nguon mau

dSu vao

INVITEK

Molecular

Gmbl-V Dire

Cong ty TNHH

Thiet hi Khoa hoc

Ky thuat Vi€t Huy

INVITEK Molecular

GmbH
Invisorb Spin

Universal Kit
7.000 93.240 652.680.0001050100300 Buc TestNhom 359 901

Trigia: 155.014.000 VNDTong cpng: 07 danh muc15. Cong ty TNHH Khoa hpe Kf thuat Vietlab

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thuat

Vietlab

Cryogenic Storage

Boxes-PP. 2 inch. 100

wells, PP

Haimen-Trung

Qu6c

Khong

phan nhom

Hop chua tube tru

lanh 1.5 -2.0 ml
Cai 400 100.000 40.000.000FB-1200 Haimen Trung Quoc60 1 1

Cong ty TNHH

Khoa hpe Ky thudt

Vietlab

6ng Eppendorf

1.5ml c6 nap

Extragene-Sai

Loan
Khong

phan nh6m
39.600.000Dai Loan Cai 66.000 6001.5ml MicroTube TUBE-170-C Extragene61 2 5

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thuat

Vietlab

6ng ly tarn 50ml day 50ml Centrifuge Tube

with Screw Cap, Sterile

Kh6ng

phan nhom
AnD6 Accumax-An D6 Cai 1.000 5.000 5.000.000ACT-50-B-S Accumax62 3 87

nhon

1.7 ml Micro

Centrifuge Tube,

Natural, Sterile

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thuat

Vietlab

Ong sieu ly tdm

1.7ml, mau trang

Kh6ng

phfin nh6m
An Do Cai 37.000 630 23.310.000ACT-017-B-S Accumax-An Do63 88 Accumax4

1.7 ml Micro

Centrifuge Tube,

Color

(C=GREEN/ORGANG
E6RED/BLUE/YELLO

WATOLET)

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thuat

Vietlab

6ng sieu ly tarn

1.7ml, nhieu mau

Khong

phan nhom
Accumax-An Do 22.000 520 11.440.000ACT-017-B-C AnD6 Cat64 89 Accumax5

lOOOul Filtered Tips.

Universal Fit, Racked,

Natural - Sterile

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thudt

Vietlab

ZMB-TrungTip loc (Filter Pipet

Tip) 100-1000 ul

Khong

phSn nh6m
Trung Qu6c Cdi 11.520 1.200 13.824.00065 96 8002014 ZMB6

Quoc

200ul Long Filtered

Tips, Universal Fit,

Racked, Natural -

Sterile

Cong ty TNHH

Khoa hoc Ky thudt

Vietlab

ZMB-TrungTip loc (Filter Pipet

Tip) 1-200 ul

Kh6ng

phan nhom
1,200 21.840.000ZMB Trung Quoc Cai 18.20066 97 80020137

Qu6c

T6ng gi4 tri: 32.616.753.290 VNDTong cong: 66 danh muc

(Bang chic: Ba mucri hai ty, sdu tram mucri sdu trieu, bay tram ndm muai ba ngan, hai tram chin muai dong)



PHV LVC 2: DANH MIJC KH6NG L^A CHQN ©I/gfC NHA THAU

(Dinh khn theo Quyit dinh sdl^^hi/QD-BVDHYD ngay Q.f. thdnglQ. ndm 2022)

PhSn

nhdni

TT14

Khong

ph3n nh6m

Thiinh ti^n ke

ho?ch (VND)
Dan gisi kl

hogch (VND)

Don vjStt
So lirpngD|c tfnh ky thu?t

Phien kinh dCing 14m tifiu ban t4 b4o klcli
thodc 24x60 (+/- 2) mm

6ng dyrng mlii nu6c tilu c6 nSp

- Chit li^u bang nhya PS trong suit, kem ly

l4y nude tilu

-Klchco: 100xl6(+/-2)mm
- Tieu chuin: ISO 13485

Stt T6n danh mpe tfnhHSMT

3.564.0002.376Cai 1.500Phien ki'nh 24x60mm1 2

Ong dtrng mau node tiiu

100x16mm c6 nip, kem iy

lay nude tiiu

243.320.000880276.500CaiNhdm 62 3

Lo lay mau b$nh phSm

- Dung tich 40-50ml.

- Chat li$u: nhua PS trong suit, khong phan

t’mg vdi li6a chat, b^nh phim b6n trong.

- DJe diim: c6 nhan ghi thong tin miu b^nh

pham, CO nip day kin.

- Dong g6i ti^t khuan.
-Tieuchiian: ISO 13485,

Lp dymg mau bpnh phim
ti$t khuan 40-50ml

44.250,0001.200C4i 36,875Nhom 53 16

Lo l4y mlu b§nh pham khong ti$t khuan

- Dung tich; 40-50ml.

- Chit lipu: nhyra PS trong suit, kli6ng phan

irng vdi li6a chat, b?nh phim ben trong.

- D4c diem: c6 nhan ghi thong tin mSu b§nh

phim, c6 nip day, c6 thia liy mau phan bSn

trong gin voi nip day,
-TiSuchuan: ISO 13485.

Lo dung mlu b?nh pham
40-50ml

13.552.0001.232C4i 11.000Nh6m54 17

Lo liy miu b$nh pham kh6ng ti?t khuln

- Dung tich: 40-50ml.

- Chit lieu: nhtta PS trong suit, khOng ph4n

tmg vdi hoa chit, benh phim ben trong.
-Tieu chuin: ISO 13485.

Lo dtrng mau bSnh phim
40-50ml

13.800,00011,500 1.200CdiNh6m 55 20

6ng nghipm nhya.

- Kich thude ong: dudng kinh 13 (+/- 2) mm;

chieu dai 75 (+/- 5) mm.

- Dung tich tii da 6ml

- Chit lieu nhya PS trong suit, khong Ian tap

chat. Nip mail tring
- Tidu chuin: ISO 13485

25.620.000Cng nghiem 5ml c6 nip 305Cii 84.000Nhom 56 21

Ong nghiem nhya ti$t khuan

- Kich thude 6ng: dudng kinh 13 (+/- 2) mm;

chiiu d4i 75 (+/- 5) mm.

- Dung tich tii da 6ml

- Chat li^u nhya PS/PP trong suit, khdng lin

tap chit. Nip mau tring
-TiSti chuin: ISO 13485

6ng nghiem nhya PS/PP

5ml CO nip, tiet khuin
1.890,000315C4i 6,000Nhdm 57 27

Que gon tiet khuin, 1 dau gdn, dtrng trong

6ng nhya tiet khuan, Diing lay mlu b^nh

phim.

Que gon xdt nghiem dyng

trong ong nhya ti$t khuan
32.193.00021.900 1,470Nhdm 6 Cii28

Lo dtrng bdnh phim.

- Dung tich tdi da 60ml.

-Chit lieu: nhya PS trong suit, khong lin tap

chit, c6 nhSn mdu tring, nip m4u do.

-Tidu chuin ISO 13485. 

Hoa chat xdt nghiem hong ciu ludi trSn mdy
huyet hpc.
- Sir dyng di djnh luyng c4c thong s6: Ning d$
hong ciu ludi (#RETIC), % hong ciu ludi (%
RETIC), luong hemoglobin trong ti bio hing
ciu ludi (CHr).
- ThAnh phin; Toi thiiu gim cAc tliAnh phin
sau: 0.xazine; N-Tetradecyl-N,N-dimethyl-3-
ammonio-1-propane sulfonate; N,N-
dimethylformamide.
- Ddng gdi: < 1000 mL/ Hop
- Tieu chuin : FDA/ISO 13485.

53.550.0001.020Lo dtrng benh phim 55ml 52,500Nhdm 5 Cii9 29

Hda chat xdt nghiem hong

ciu ludi tren miy htiyit hoc
82.865.92012.6326.560mlNhdm 310 30

- Thinh phin: Tii thiSu gom cic thanh phin
sau: Sodium hydroxide, ethanol, chat boat dpng
hi mit.

- Bdng gdi: < 2000 mL/ H$p
- TiSu chuin : FDA/lSO 13485_^

Hda chit rCra he thing

huyit hoc

127,597.6801.35893.960mlNhdm 311 31

/l
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Phan

nh6m

TT14

Thilnh tien ke

lioach (VND)

Bon giii ke

hoach (VND)

Don vj
tinh

Stt
S6 lirfngD?c tinh ky thuatTen danh rntjcStt

HSMT

- H6a ch^t dang I6ng, sil dung de tao dbng ch4y

phdn ling, sit dang trdn roiy .’idt nghi$m huy4t
ipc tv dpng cong sudl > 120 mfc/giir, > 46
thong s6.

- Bao phCi dong chtiy cua mSu, dam bao ohi 114
oi.0 tai 1 th&i di(lm CO th4 di qua diem phat hjSn.

NgSn ngCra ti^p xOc gi&a dong chAy cua mau,
ngSn ngua bj tie dong chAy. Cung cap moi
trudmg trong suit vi mat quang hge mA dong
chAy cAa mau c6 the dugc tAp trung r8 rAng.
- Ddng goi: < 25 lit/ Hgp
- Ti6u Chuin : FDA/ISO 13485.

Dung djcli rfra vA tpo ddng

trong xdt nghiim huyit hge

492.492.0002.080 236.775Nh6m 3 Lit12 32

Lam kinh dau nhim

- Chit li?u; thi’iy tinh

- Rich thtfdc: 25.4 x 76.2 (+/- 2) mm

6ng nghiSm chAn kli6ng chila hogt chit K.F +
Na2 EDTA dgng phun suong thanh 6ng, chong
d6ng mau, ding thbi Cre chi tic dO phAn hviy
dudng trong mdu, diing cho cAo x6t nghiSm
duang huyet.
- ThI tich lay mlu: 2ml
- Klch thucrc; 13 x 75 (+/- 2) mm;

- Chat lifu ong: PET, trong suit

- Nip gim 2 phan: pimn bang cao su butyl di
duy trl chan khfing vA kira c6 the dam xuy&i qua

khi lay mAu; phan nip bang nhva PE de bao vi,
ching nirt v&
- Ti^t khudn

- HOp kin ditgc niSm phong tranh Anh sang vA
tiip xUc hda chat
-Tieu chuamlSO 13485/CE

Lam kinh diu nhAm

25.4x76.2mm

KhOng

phan nh6m
Miing 26.362.500105.450 2503313

6ng nghiem chan khong
chua boat chit KF + Na2

EDTA 2ml, irc chi dirong

66.429.0006ng 2.013Nh6m 3 33.00014 34

phan

Dung djeh chit chong ddng: K2 EDTA dang
phun suong tren thAnh 6ng.
- Thi tich lay miu chAn kh6ng: 4ml
- Klch thuoc ong: dudng kinh ngoAi 13 (+/- 2)

mm; chiiu dai ong 75 (+/- 5) mm; ^
- Chit liiu 6ng: PET, ching sic, trong suit,
trAnh va cham gAy ni'rt trong qua trinh vin

chuyin, liy mAu, bAo quAn, vA xAt nghiim.
- Nip gom 2 phin; phin bing cao su butyl di
duy trl chin khing vA di cim kim trong quA
trinh liy mAu; phin nip bang nhva PE
- Ong da dugc tidt trimg
- Dong goi: Hgp kin dugc niem phong tranh anh
sAng vA tiip xUc h6a chit
-TiAu chuan: ISO 13485/CE

Ong nghiim liy miu chan

khing chCra chong ding
EDTA K2 4ml

Ong 14.272,0001.7848,000Nhim 315 35

Dung djeh chit chong ding: Sodium Citrate
3,2%,

- Lugng chat chong ding: 0,2ml Sodium Citrate
3,2%

- Thi tich liy miu chAn khing: 1,8ml
- Kich thtroc ing: duing kinh ngoai 13 (+/- 2)
mm; chiiu dai ong 75 (+/- 2) mm;
- ThAnh ong dAy di duy trl lugng chAn khing vA
tranh biin dii, hao hgt chit ching ding.

- Chat liAu ong: PET, ching sic, trong suit,
tranh va cham gay nilt trong quA trinh vAn
chuyin, liy mAu, bao quAn, vA xAt nghiim.
- Nip gom 2 phin: phan bang cao su butyl di
duy trl chAn khing vA di cim kim trong quA
trinh liy mAu; phin nip bing nliga PE
- Nhan dugc lAm bing nhga Plastic trAiih biin

6ng nghigm liy mAu chAn

khing, chua ching dong
Sodium Citrate 1,8ml

302.820.0006ng 2.163140.000Nhim 316 36

dii

- 6ng da dugc tiit trimg
Hip kin dugc niSm phong tranh Anh sAng va tiip
.xUc hoa chat
-Tiiuchuin: ISO 13485/CE
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Phan

nhora

TT14

Thitnh tien kd

ho?eh (VND)
Don giA ke

ho^ch (VND)

Don vjStt
So lu’pngD?c tinh ky thujtStt T6n danh mtic tinhHSMT

6ng chiia hogt chSt micronized silica dang phun
kh6 trSn th4nh 6ng liim tSng s\r d5ng mAu,
- ThS tich idy miu: 4ml
- Ktch thudc 6ng; duitng kinh ngodi 13 (+/- 2)
mm; chidu dai 6ng 75 (+/- 5) mm;
- Chat li$u 6ng: PET. trong suot,

- Ndp gdm 2 phdn. phdn bang cao su butyl de
duy tri chan kh6ng v4 kirn c6 thd dam xuyen qua
khi idy mdu; phdn nip bang nhpa PE
- 6ng da dupe tidt trung

- Bong gdi: Hpp kin dupe nidm phong tranh dnh
sdng va tiSp xUc hda chat
- Tieu chudn: ISO 13485/CE

6ng nghipm idy mau chan

khong Clot Activator 4ml

141.120.000Ong 1.68084.000Whom 317 40

Dung djeh chat ch6ng dong: K3 EDTA dpng

phun suong tren thanh 6ng.

- The tlch idy mau chan khong: 6ml

- iClch thu6c ong: duong kinh ngoai 13 (+/-

2) mni; chieu dai 6ng 100 (+/- 5) mm;

- Chdt h'6u dng: PET, chong sdc, trong suot,

- N5p gom 2 phdn: phdn bSng cao su butyl dd

duy tri chdn kii6ng va di edm kirn trong qua

trinh lay man; phdn nip bdng nhga PE

- 6ng da dupe tiet trCmg theo

- Dong goi: Hpp kin dupe niem phong trtinh

anh sang va tiep xUc hoa chdt
- Tieu chuan: ISO 13485/CE

6ng nghidm chSn khong

EDTA K2 6ml v6 trCmg,

phugia EDTAK2 lO.Smg

phun kli5 trSn thanh ong,
c8 13xl00mm

19.888.0002.4868000Nhdrn 3 Cdi41

Hda chat djnh lupng prolactin
D4i phan tlch: < 0,25 din > 200 ng/raL
-Thanh phdn: Toi thidu gdm ede thanh phdn sau;
+ Khang the (de) khdng IgG chupt - kliAng thd
(chudt, don ddiig) khing Prolactin, albumin
huyet thAnh bd (BSA)
+ Khang the (de) khang Prolactin - phosphatase
kiem (bd)
- Bdng gdi; < 200 test/hpp
-Tidu chudn; ISO 13485/CE.

Hoa chdt djnh lupng
Prolactin

52.479.00034.9861.500Nhdm 3 Test19 44

m) y

B
-HHyji.

■"'?cyoi
Hda chat ddng cho xdt nghiem Bilirubin true
tiep; dai do: 0 den > 171 praol/L; phuang phap:
DPD, bude song 570 nM.
- Thanh phdn: Toi thieu gom cac thanh phdn
sau: 3.5 Dichlorophenyl diazonium
tetrafluoroborate
- Ddng gdi: < 200 mL/hdp
-Tieu chudn: ISO 13485/CE.

Hda chat djnh lupng
Bilirubin lien hpp

108.129.-^,1^/35.5693.040Nh6m 3 ml20 45

Dau soi kinh hiin vi
Dung djeh ddti, long, nhot. trong suot dung
soi kinh hiln vi.
Chi so khde xa khoang 1,5 (gan voi thuy
tinh), cho hinh anh thuc khi soi.
Nude nla kim, dupe sil dyng nliu mpt bude
trong quy trinh bdo du&ng. Sau khi kim hut mau
dupe v6 sinh, sit dyng dung djeh ndy de bao v?
kim ngSn kli6ng cho ede phan khdng dje hidu
bdm vao kim.
- Thiinh phdn: X6i thieu gdm Huyet tuong nguiri
da v6i hda; dupe sir dung cho may xdt nghidm
mien djeh tu ddng.
- Ddng gdi: < 100 mL/hpp
- Tidu chudn: ISO 13485/ CE.

Khdng
phdn nhom

3.840.0002.560ml 1 .500Dau soi kinh21 52

Dung djeh n’ra kim may
mien djeh

15.386.55860.577254Nhdm 3 ml22 54

Dung dich rira cho ky thuat miln djeh vi h?t
hoa phat quang Wnh hogt 2 btrac rira.
- Toi Ihiiu dura hydrogen peroxide; dupe sir
dung cho may xet nghiem miSn djeh tu dpng.
- Ddng gdi: < 5 lit/hpp
-Tieu chufin: ISO 13485/CE.

Dung djeh xir Trigger
diing cho mdy miln djeh

62.292,945319.451Lit 195Nhdm 323 55
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Phan
Thanh tien ke

ho?ch (VND)

Don gia ke

hoach (VND)

Don vj
tfnh

Stt S6 lu'pngnhom

TT14
Dac «nh kj thuStT6n danh n^icStt

HSMT

Chat tien xCr ly sir diing tren may xet nghifm

mien djch ty dpng.

- Thdnh phin tAi thidu g6m hydrogen

peroxide vd polyethylene glycol octylphenyl
ether

- Bdnggoi; <5 lit/hop
- TiSu chulmlSO 13485/CE.

Dung djch tien xir ly trdn

may mien djch

156,687.375803.525195Nh6m 3 Lit24 56

dAu cfln hut h6a chit V& min dAnh cho cdc may

xdt nghiim ELISA ty d6ng hoAn toan
- Chat li^u: nhya

-Thi rich: 300pl

- Lop trong diu c6n c6 phd tlnh diin gidp nh|n
biit mic chit I6ng.
-Tieu chuin: ISO 13485

Diu c6n hut thi tich 300

uLdung oho may Elisa ty
126.498.2401.81569.696Nh6m 3 Tip25 63

dOng

Ong nghiem Serum 0,5ml v6 trCing, dung

tich lay miu 250 - 500 pL.
-Tidu chuin: ISO 13485

dng nghiem Serum 0,5ml,

dung tich lay mau 250 -
3.600.0009.000400Nhdm 3 Cdi26 79

500p

6ng nghiem lay mdu Lithium Heparin 0.5ml

v6 trung, dung tich liy mau 250 - 500 pL,
- TiSu chuin: ISO 13485

6ng nghiem lay miu

Lithium Heparin 0.5ml v6

trung

3.280.0008.200Cii 400Nh6m 327 80

6ng nghiim lay mdu EDTA K2 0,5ml v6

trung, dung tich liy mau 250 - 500 pi,
-Tieu chuin: ISO 13485

6ng nghiem lay mdu EDTA

1C2 0,5ral v6 trung

3.250.0006,500500Nh6m 3 Cdi28 81

6ng lay miu chan khong glucose v6 trung,

chat liiu PET, phu gia NaF 5.0 mg va

potasium oxalate 4.0 mg phun kho tren thanh

Ang.6ng nghiem chin khong

glucose 2ml

64.092.0002.289Nhom 3 Cii 28.00029 84
- Kiel! thuAc; 13x75 (+/- 2) mm

- Chit lidu: Nhya PET

- Tiit khuan

- TiSu chuin ISO 13485/ FDA/ CE

Hoa chit xet nghifm AT III

- Die tlnh, c6ng dung: Djnh luyng ratre hogt

dOng cua antithrombin (AT) trong huyAt

tyong bang phirong phip sir dyng co chit tao
mail.

-Thinh phin: TAi thiiu gAm cic thanh phinH6a chat djnh Itryng AT III
so miu

218.400,0001.400.000ml 156Nh6m39130
sau:

+ Thrombin b6, dyng dong khd.

+ Ca chit miu, dang d6ng kh6.

+ Dung djch hda tan c6 heparin.

- D6ng g6i: < 20 mL/liOp

- Ti6u chuin: ISO 13485,

H6a chit xdt nghi$m D-Dimer c6 ma vych

trdn hOp thuAc thCr

- Thinh phin: TAi thiAu gAm cic thanh phin
sau:

Hoa chit xdt nghiem D-

Diraer 2 khing thA don ddng

+ Dung djch dim Tris buffer

+ Dung djch huyAn phCi vi hyt latex dtryc

phu boi hai khing thA don ddng chuOlkhic

nhau khing D-dimer ngudi.

- Dong g6i: < 200 mL/hOp

- Tieu chuin: ISO 13485.

2.475,087.120302.4308.184Nhdm 3 ml31 92
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PhSn
Den giS kc Thiinh tiin kl

ho? eh (VND)
Bo'n vjStt

S6 lir^'ngfijc tinh ky thu3tStt T£n danh m?c nh6ni

TT14 ho?ch (VND)tfnhHSMT

Hoa chk djnh lucing hoat d§ cua protein S

- DSc tinh, cong dung: Hoa chit djnh lupng

host d$ cua protein S bang phuong ph3p do

tit nhSm tranh sy anh huemg cua huySt tuemg

dye, t3n huyet.... San phim cho phep phit

hi?n cao tliieu hyt protein S dya v3o y4u t6
Va.

-Thanh phan: T6i thieu g6m c3c thanh phan
sau:

-I- Huyet tuong tir ngirdi, 14m lynh kho,

khbng c6 protein S.

+ Protein C host hoa tir ngirdi, 14ni lanh kli6.

+ Nguyin lieu c6 chtta y3ii t6 Va tir b6, lam
lanh kli6.

- D6ng g6i; < 20 mL/liOp
-TiSu chuin: ISO 13485.

H6a chat djnh lyyng host

do cua protein S
425.250.0002.362.500ml 18032 93 Nh6m 3

Binh cau thuy tinh dimg de dun, h4p

v4 dieu che m6i tririrng trong vi sinh,

-Thetlch 1000ml,

- Kich thubc 200 x 13 lx 42 (+/- 5) mm,

- D4y b^ng, miOng hep

- Chju nhiOt 250°C, chong hau h& cac loai

h6a chit 5n mbn 

Blnh c4u thuy tinh dimg dl

chira, dun. hdp v4 di^u ch^

m6i tru'dng trong vi sinh.
thetlch lOOOml

Khong

ph3n nli6m
3.088.800154.440C4i 2033 98

Binh cau thuy tinh dimg de chira, dun, hap

va dilu che moi trudng trong vi sinh,

- The tich 250ml,

- Klch thirac cao 140 x 85 x 34 (+/- 5) mm,

- D4y bang, mi$ng hep

- Chiu nhiet 250°C, chong hSu h6t cac loyi
hoa chat an raon

Binh cau thCiy tinh dimg di

chira, dun, hip vi dieu che

m8i trudng trong vi sinh,
thi tich 250ml

Kh6ng

ph4n nhom
1.684.80084.24020C4i34 99

Binh ciu thuy tinh dimg de chiia, dun, hip

v4 dieu che m6i truimg trong vi sinh,

- ThS tich SOOml,

- Kich thuac 170 x 105 x 34 (+/- 5) mm,

- Day bang, mieng hep

- Chju nhi$t 2S0°C, chong hau het cac loai

hoa chat an mon 

Binh cau thuy tinh dimg de

chira, dun, hap v4 dieu che

m6i trydng trong vi sinh,
thi tich 500ml

Khong

ph3n nh6m
2.268.0001 13.400C4i 2035 100

Chai thuy tinh chia vach dung di chira, dun.

hap vi diiu che moi tnrimg trong vi sinh,

- Bing thuy tinh, c6 nip v^n blng nhya PP,

vong dem nhyra PP giiip khong dpng nu6c.

- The tich 500ml, thSn c6 chia vach,

- Chju nhi^t 250°C, chong hiu hit ede loai
h6a chat 3n mon.

Chai thuy tinh chia vach

dimg de chira, dun, hap v4

diiu chi m6i truimg trong

visinh. thi tich 500ml

Kh6ng

phan nh6m
1.860.0^93.000Cdi 2036 101

m
Nam cham khuay tir dimg tr$n dung djeh

cho miy khuay tir, mdy khuay tir gia nhi$t,

- Bang kirn loai phu PTFB, ching 8n mon,

khang axit v4 kiim,

- Kich thu'oe: 50x8 (-1-/- 2) mm,

- Chju nhidt.

Kh6ng

phdn nhom
1.276.00063.80020Nam cham khu4y tir Cdi37 102

6ng dong dung djeh dimg di dong the tich

dung djeh trong viec dieu che m6i tnrbng

dinh duOng, phan lap va djnh danh vi khuan

- Bang nhya PP trong suit, c6 chia vach,

-Thetich: lOOOml,

- Chju nhiet 121 “C, ching hlu hit c4c loai
hoa chat 3n mon

6ng dong dung djeh, the
tich lOOOml

Khong

phSn nh6m
11.037.600551.880Cai 2038 103

6ng dong dung djeh dimg di dong thi tich

dung djeh trong viec dieu chi moi truong

dinh du0ng, phan lap va djnh danh vi khuan

- Bang thuy tinh trong suit, c6 chia vach,

- Thi tich: 25ml,

- Chju nhiet 12 rc, ching hau hit cac loai
hoa chit an mon

6ng dong dung djeh, thi
tich 25ml

Kh6ng

phSn nh6m
1.080.00054.00020Cai39 104
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PhSn Th^nh tien kc

ho?cli (VND)

Bo’ll giii ke

hoach (VND)

Don vj
S6 lirp ngStt nh6in

TT14
Djc tfnh ky tlui?tTen danh nufcStt tinh

HSMT

6ng dong dung djch dung de dong thi t!ch

dung dich trong vi$c di^u che m6i trirdmg

dinh duSng, phSn Up vd djnh danh vi khuan

- Bang nlivra PP trong suot, c6 chia vach,
- Thl tich: 500ml,

- Chiu nhipt 121°C, ch&ig h4u h4t cac loai
h6a chSt Hn mdn

6ng hOt thily tinh dung d4 hut mSi trirtmg,

h6a ch4t trong vi sinh

- Bang thiiy tinh,
- The tich 2Sml, thSn o6 chia vaoh do chinh

xac d4n vach cu6i ciing,

- Chiu nhidt; 250°C, ch6ng hau hdt cdc lopi

hoa chat an mon

DTa Petri, m6i trirong nu6i c4y vi sinh, sCr

dung mOt l4n;

- Chat li|u: Nlura polystyrene trong suot.

- H6p tr6n c6 n4p, ndp vd thSn dia phlng,

trong suot, duirng kinh 90 (+/- 5) mm.

- Ti$t khuin

-Tidu chu4n:lSO 13485

Kh6ng

phSn nhdrn
6ng dong dung dich, thi
tich 500ml

2,600.000130.00020Cai
10540

Kh6ng

phdn nh6m
6ng hCit thuy tinh d£mg d4

hiit mSi trucmg, hoa chit

796.00039.800cai 2041 106

201.600.0001.680120.000Nh6m 5 cai108 DTa Petri42

Tongcgns: 5.651.150.298

fBiSng chit Nam tj), siu Irani nam mudi mot trieu, mQl tram nam muai ngan, hai trdm chin mud tarn dong)


